
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
 

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

28.03.2023 № 44 
 
 

О внесении изменения в приказ начальника финансового управления  
администрации города Владимира от 29.06.2018 № 75 

 
 

В связи с переименованием с 01.01.2023 Департамента юстиции 
Владимирской области в Министерство по организации деятельности мировых 
судей, органов ЗАГС и архивов Владимирской области в соответствии с Указом 
Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах 
исполнительной власти Владимирской области» приказываю: 

1. Внести изменение в приказ начальника финансового управления 
администрации города Владимира от 29.06.2018 № 75 «Об утверждении 
Порядка осуществления контрольно-ревизионным отделом финансового 
управления администрации города Владимира полномочий по составлению 
протоколов об административных правонарушениях» (далее – Порядок)            
(с изменениями, внесенными приказами начальника финансового управления 
администрации города Владимира от 29.12.2018 № 146, от 18.06.2020 № 82,     
от 28.12.2020 № 202, от 18.05.2021 № 65), изложив Приложение № 12 к Порядку 
в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Действие приказа распространить на правоотношения, возникшие         
с 01.01.2023. 

3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Владимира. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

И.о. начальника финансового 
управления 

 
С.Б. Суворова 

 
 
 
 



 2 

 Приложение 
к приказу начальника  
финансового управления 
от _____________ № ______ 

 
 «Приложение № 12 
 к Порядку 

 
 

Реквизиты 
Министерства по организации деятельности мировых судей, органов ЗАГС  

и архивов Владимирской области 
для уплаты административного штрафа 

 
 

Банк получателя средств: Отделение Владимир Банка России/УФК по 
Владимирской области г.Владимир 

К/с 40102810945370000020 «Единый казначейский счет» 
БИК 011708377 
Получатель: УФК по Владимирской области (Министерство по            

организации деятельности мировых судей, органов ЗАГС и архивов             
Владимирской области л/с 04282002090) 

Р/с 03100643000000012800 
ИНН 3328103228 
КПП 332801001 
Код ОКТМО 17701000 
КБК____________________». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


